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COMUNE DI VALFLORIANA
08/05/2018

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 15.535,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 372,99

 15.162,77

 0,00

 0,00

 15.535,76

 130.000,00

 130.000,00

 130.000,00

 25.282,74

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Categoria 6 - Imposta municipale propria

Categoria 8 - Imposta comunale sugli immobili (ICI)

Categoria 52 - Tassa occupazione spazi e aree pubbliche

Categoria 53 - Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle 
pubbliche affissioni

Categoria 76 - Tassa sui servizi comunali (TASI)

Categoria 99 - Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Categoria 6 - Compartecipazione IRPEF ai Comuni

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni 
pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

1000000

1010100

1010106

1010108

1010152

1010153

1010176

1010199

1010400

1010406

1000000

2010100

2010102

2000000

3010000

 0,00

 142.209,59

 124.000,23

 1.459,68

 1.032,92

 181,00

 372,99

 15.162,77

 0,00

 0,00

 142.209,59

 262.800,00

 262.800,00

 262.800,00

 235.817,27

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 0,00

 125.722,08

 108.405,23

 567,17

 1.032,92

 181,00

 372,99

 15.162,77

 0,00

 0,00

 125.722,08

 192.403,34

 192.403,34

 192.403,34

 86.071,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 78.188,19

 78.188,19

 78.188,19

 189.096,85
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 155,00

 0,00

 25.127,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.916,70

 1.916,70

 27.199,44

 4.268,88

 4.268,88

 118.295,78

 118.295,78

 0,00

Categoria 1 - Vendita di beni

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Categoria 2 - Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Categoria 2 - Altre imposte in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

3010100

3010200

3010300

3020000

3020200

3030000

3030300

3040000

3040200

3050000

3050200

3000000

4010000

4010200

4020000

4020100

4030000

 165.674,74

 29.140,45

 41.002,08

 0,00

 0,00

 26,31

 26,31

 0,00

 0,00

 60.235,41

 60.235,41

 296.078,99

 4.268,88

 4.268,88

 373.814,11

 373.814,11

 143.800,00

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 70.645,79

 6.749,68

 8.675,79

 0,00

 0,00

 26,31

 26,31

 0,00

 0,00

 47.875,15

 47.875,15

 133.972,72

 4.268,88

 4.268,88

 284.851,72

 284.851,72

 0,00

 138.791,36

 42.305,49

 8.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 61.187,20

 61.187,20

 250.284,05

 0,00

 0,00

 296.607,87

 296.607,87

 0,00
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 0,00

 2.996,00

 2.996,00

 0,00

 0,00

 125.560,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 121.647,48

Categoria 1 - Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti 
dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche

Categoria 10 - Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni 
pubbliche

Categoria 11 - Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e 
immateriali

Categoria 1 - Alienazione di beni materiali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Categoria 1 - Permessi di costruire

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio 
lungo termine

Categoria 1 - Finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

4030100

4031000

4031100

4040000

4040100

4050000

4050100

4000000

6030000

6030100

6000000

7010000

7010100

7000000

9010000

 143.800,00

 0,00

 0,00

 2.996,00

 2.996,00

 12.278,96

 12.278,96

 537.157,95

 0,00

 0,00

 0,00

 89.553,16

 89.553,16

 89.553,16

 215.594,06

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 0,00

 0,00

 0,00

 2.996,00

 2.996,00

 12.278,96

 12.278,96

 304.395,56

 0,00

 0,00

 0,00

 89.553,16

 89.553,16

 89.553,16

 211.834,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 296.607,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13,78
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 121.647,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 121.647,48

 419.943,34

Categoria 1 - Altre ritenute

Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Categoria 2 - Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni
conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

9010100

9010200

9010300

9019900

9020000

9020200

9000000

 121.647,48

 69.620,07

 24.326,51

 0,00

 3.549,07

 3.549,07

 219.143,13

 1.546.942,82

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 121.647,48

 65.860,87

 24.326,51

 0,00

 1.668,69

 1.668,69

 213.503,55

 1.059.550,41

 13,78

 0,00

 0,00

 0,00

 1.008,62

 1.008,62

 1.022,40

 626.102,51


