

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E  
CATEGORIE**

Pagina 10

08/05/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
1000000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>1010100</b>	<b>Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati</b>	<b>142.209,59</b>	<b>15.535,76</b>	<b>125.722,08</b>	<b>0,00</b>
1010106	Categoria 6 - Imposta municipale propria	124.000,23	0,00	108.405,23	0,00
1010108	Categoria 8 - Imposta comunale sugli immobili (ICI)	1.459,68	0,00	567,17	0,00
1010152	Categoria 52 - Tassa occupazione spazi e aree pubbliche	1.032,92	0,00	1.032,92	0,00
1010153	Categoria 53 - Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle pubbliche affissioni	181,00	0,00	181,00	0,00
1010176	Categoria 76 - Tassa sui servizi comunali (TASI)	372,99	372,99	372,99	0,00
1010199	Categoria 99 - Altre imposte, tasse e proventi n.a.c.	15.162,77	15.162,77	15.162,77	0,00
<b>1010400</b>	<b>Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1010406	Categoria 6 - Compartecipazione IRPEF ai Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
1000000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	142.209,59	15.535,76	125.722,08	0,00
	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
<b>2010100</b>	<b>Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>	<b>262.800,00</b>	<b>130.000,00</b>	<b>192.403,34</b>	<b>78.188,19</b>
2010102	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	262.800,00	130.000,00	192.403,34	78.188,19
2000000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	262.800,00	130.000,00	192.403,34	78.188,19
	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
<b>3010000</b>	<b>Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>	<b>235.817,27</b>	<b>25.282,74</b>	<b>86.071,26</b>	<b>189.096,85</b>

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E  
CATEGORIE**

Pagina 11

08/05/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
3010100	Categoria 1 - Vendita di beni	165.674,74	155,00	70.645,79	138.791,36
3010200	Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	29.140,45	0,00	6.749,68	42.305,49
3010300	Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni	41.002,08	25.127,74	8.675,79	8.000,00
<b>3020000</b>	<b>Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3020200	Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>3030000</b>	<b>Tipologia 300 - Interessi attivi</b>	<b>26,31</b>	<b>0,00</b>	<b>26,31</b>	<b>0,00</b>
3030300	Categoria 3 - Altri interessi attivi	26,31	0,00	26,31	0,00
<b>3040000</b>	<b>Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3040200	Categoria 2 - Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>3050000</b>	<b>Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti</b>	<b>60.235,41</b>	<b>1.916,70</b>	<b>47.875,15</b>	<b>61.187,20</b>
3050200	Categoria 2 - Rimborsi in entrata	60.235,41	1.916,70	47.875,15	61.187,20
3000000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	296.078,99	27.199,44	133.972,72	250.284,05
	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
<b>4010000</b>	<b>Tipologia 100 - Tributi in conto capitale</b>	<b>4.268,88</b>	<b>4.268,88</b>	<b>4.268,88</b>	<b>0,00</b>
4010200	Categoria 2 - Altre imposte in conto capitale	4.268,88	4.268,88	4.268,88	0,00
<b>4020000</b>	<b>Tipologia 200 - Contributi agli investimenti</b>	<b>373.814,11</b>	<b>118.295,78</b>	<b>284.851,72</b>	<b>296.607,87</b>
4020100	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	373.814,11	118.295,78	284.851,72	296.607,87
<b>4030000</b>	<b>Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale</b>	<b>143.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E  
CATEGORIE**

Pagina 12

08/05/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
4030100	Categoria 1 - Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche	143.800,00	0,00	0,00	0,00
4031000	Categoria 10 - Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4031100	Categoria 11 - Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>4040000</b>	<b>Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali</b>	<b>2.996,00</b>	<b>2.996,00</b>	<b>2.996,00</b>	<b>0,00</b>
4040100	Categoria 1 - Alienazione di beni materiali	2.996,00	2.996,00	2.996,00	0,00
<b>4050000</b>	<b>Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale</b>	<b>12.278,96</b>	<b>0,00</b>	<b>12.278,96</b>	<b>0,00</b>
4050100	Categoria 1 - Permessi di costruire	12.278,96	0,00	12.278,96	0,00
4000000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	537.157,95	125.560,66	304.395,56	296.607,87
	TITOLO 6 - Accensione prestiti				
<b>6030000</b>	<b>Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6030100	Categoria 1 - Finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6000000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				
<b>7010000</b>	<b>Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>89.553,16</b>	<b>0,00</b>	<b>89.553,16</b>	<b>0,00</b>
7010100	Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	89.553,16	0,00	89.553,16	0,00
7000000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	89.553,16	0,00	89.553,16	0,00
	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
<b>9010000</b>	<b>Tipologia 100 - Entrate per partite di giro</b>	<b>215.594,06</b>	<b>121.647,48</b>	<b>211.834,86</b>	<b>13,78</b>

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E  
CATEGORIE**

Pagina 13

08/05/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
9010100	Categoria 1 - Altre ritenute	121.647,48	121.647,48	121.647,48	13,78
9010200	Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente	69.620,07	0,00	65.860,87	0,00
9010300	Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo	24.326,51	0,00	24.326,51	0,00
9019900	Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>9020000</b>	<b>Tipologia 200 - Entrate per conto terzi</b>	<b>3.549,07</b>	<b>0,00</b>	<b>1.668,69</b>	<b>1.008,62</b>
9020200	Categoria 2 - Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi	3.549,07	0,00	1.668,69	1.008,62
9000000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	219.143,13	121.647,48	213.503,55	1.022,40
	Totale Titoli	1.546.942,82	419.943,34	1.059.550,41	626.102,51